
 تصویــری کــه می بینیــد، افتــادن بخشــی از 
داربست ساختمان در حال ساخت در خیابان 
شهید نامجو، به علت نداشتن دستک داربست 
و نبــود مهار اســت. یک اتفــاق خطرنــاک که 
می تواند جان و سلامت عابران را تهدید کند.

به نظر می رســد شــهرداری باید یک ستاد رفع 
سدمعبر، مخصوص متفرق کردن  مردمی ایجاد 
کند که بــرای تماشــا و  گرفتن فیلم و ســلفی از 
تصادف و ضرب و جرح و آسیب دیدن بقیه، جمع 
می شــوند. معلوم نیســت ضبط ویدئو و گرفتن 
ســلفی در حوادث، چه دردی از مــردم یا دنبال 
کنندگانشان در صفحات مجازی درمان می کند 

که این گونه تجمع و راه را مسدود می کنند!

 شهروند خبر نگار
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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

  چندین بار پیام دادم و از شهرداری خواهش 
کردم که برای فضای ســبز شهید میرزایی 36 ، 
حاشــیه صدمتــری وســایل بــازی بگذارند ولی 
خبری نشــد. پارک به این بزرگی، بدون وسیله 
بازی است. بالاشــهر در یک ذره جا، انواع تاب و 
سرسره قرار می دهند ولی پایین شهر، هیچی. 
چرا شهرداری منطقه به چنین مورد کوچکی که 

حتما از دستش برمی آید، بی توجه است؟
  مانــده ام اگــر شــهرداری نمی خواهــد یــا 
نمی توانــد خواســته های مردم شــهر را برآورده 
کند، چرا شــماره137 را در اختیار مــردم قرار 
داده؟ چقدر زنــگ بزنیم و نامه بنویســیم و الاف 

شویــم؟
  با توجه به کثرت مراکز آموزشی در منطقه، 
تقاضا دارم برای به ســازی پیاده روهای خیابان 

شهید فرامرز عباسی اقدام کنید.

شهرستان ها

  خواهــش می کنــم بــه جــاده اســدآباد بــه 
فریمان، رســیدگی کنیــد. آســفالت اش خیلی 
افتضاح است؛ لاستیک خودروام به خاطر چاله 

هایش ترکید.
 متاسفانه شهرداری نیشابور هیچ توجهی به 
بهبود وضعیت آســفالت معابر شهر، به خصوص 

منطقه خیابان مهران ندارد.

اتوبوسرانــی

14:45 تــا  21 خــرداد از ســاعت   روز 
15:30منتظر خط 27 کارخانه قند آبکوه بودم 
که نیامد و همه مسافرهای منتظر مجبور شدند 
از ســرویس های دیگری برای رسیدن به مقصد 

مدنظرشان استفاده کنند. 

متفرقه

  فصــل تابســتان در راه اســت و معمــولا بــه 
آبخــوری  و آب ســردکن های شــهر، یــک لیوان 
می بندنــد و صدهــا نفر بــا همان یک لیــوان آب 
می خورند! کاش این رسم که می تواند سلامت 
و بهداشــت شــهروندان را تهدید کند، منســوخ 

شود.
  متاسفانه انگار در مشهد، هیچ گونه نظارتی 
بر فعالیت میوه فروشــان نیســت. اولا قیمت ها 
نســبت به دیگر شــهرها بالاســت، ثانیا هرکس 

برای خودش یک قیمتی می گذارد.
  منزل مــا قبــلا در محــدوده ســازمان آب و 

کلاهدوز بود. صبح تا شــب موتورسواران کیف 
قاپ در رفت و آمد بودند و آرامش نداشــتیم. ای 
کاش برای تامین امنیت مشــهد، به خصوص در 
مناطــق تجــاری مثل حوالــی بازار گوهرشــاد و 

بهشت، یک فکر اساسی شود.
  جــاده ســازی و ایجــاد راه هــای متعــدد در 
ارتفاعات جنوبی مشهد توسط شهرداری و تردد 
روزافزون وسایل نقلیه در این مسیرها، متاسفانه 
به شدت باعث تخریب طبیعت و تشدید آلودگی 

هوای شهر شده است.
 دیشــب به مطــب چنــد پزشــک در خیابان 
عــارفِ احمدآباد بــرای گرفتــن نوبــت مراجعه 
کردم؛ با وجــود این که دســتگاه کارت خوان در 
محل وجود داشــت اما منشــی اصرار کــرد باید 
نقدی پرداخــت کنید. آیــا این فــرار از پرداخت 
مالیــات نیســت؟ می دانم کــه رســانه ها، مدت 
هاســت روی فرارمالیاتــی پزشــکان، تمرکــز 
کرده اند اما فقط با کار رسانه ای، کار پیش نمی 
رود و درســت نمی شــود. بایــد برخــورد و اقدام 

قانونی و جدی شود.
 ساختمان بیمارســتانی جنب کارخانجات 
رینگ ســازی ایران خودرو، در مشهدمقدس از 
سال 56 متروک مانده اســت. چرا هیچ کس به 
این ساختمان، برای تخریب یا بازسازی و سامان 

دهی آن توجه نمی کند؟  
 از این که یاد کوهنوردان اشترانکوه را زنده 

کردید، متشکریم.
 در بولوار پیروزی، فروشگاهی باز شده که از 
چین اجناس تزیینی می آورد و بین این اجناس، 
قلیان های فانتزی و شیشــه ای هم به چشم می 
خورد. واردات و فروش این جور کالاها، مغایــــر 

فرهنگ ما نیست؟
چندی پیــش از یک نانوایــی در جانباز، نان 
تنوری خریدم. ظاهر سفیدی داشت ولی اصلا 
نمی شــد خورد و ماننــد آدامس، کــش می آمد. 
نمی دانم دلیلش اســتفاده از آرد سفید به جای 
آرد گنــدم اســت؟ بایــد فکــری بــرای کیفیــت 

نان های تنوری کرد.
  چرا هزینه های آب، برق و گاز این همه زیاد 
شــده؟ هرماه به نظر می رســد هزینــه آبونمان، 

بیشتر از هزینه مصرفمان است.
 خواهش می کنم از سدمعبر رستوران ها در 
فلکه عدل خمینی گزارشــی تهیه کنید. بعضی 
وقت ها علاوه بر میزهایی که وســط پیاده رو می 
چینند، خودرو هم پارک می کنند و عملا فضایی 

برای رفت و آمد عابــر پیاده نمی ماند.
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معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
خراسان رضوی

»با احترام، ضمن تقدیر و تشکر از احساس 
مسئولیت آن روزنامه وزین درخصوص پیگیری 
مســائل شــهری و پیشــگیری از آســیب هــای 

اجتماعــی به آگاهــی می رســاند، در پــی درج 
مطلبی با عنوان »ثبت جریمه خودرو در سامانه 
پلیس راهور« که در مورخ 98.2.10، صفحه 2 
خراسان رضوی، ســتون برای اطلاع مسئولان 
آن روزنامه وزین به چاپ رسیده، ضمن تشکر از 
احساس مسئولیت شهروندان محترم اعلام می 
کند، »راننده محترم با در دســت داشتن اسناد 
مالکیت خــودرو و صورت وضعیــت خلافی، به 
مرکز اجرائیات پلیس راهور استان مراجعه کند 
تا ضمن بررسی و کارشناسی موضوع، صحت و 

سقم آن مشخص شود.«
 

معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
خراسان رضوی

»با احترام، ضمن تقدیر و تشــکر از احساس 
مسئولیت آن روزنامه وزین درخصوص پیگیری 
مســائل شــهری و پیشــگیری از آســیب هــای 

اجتماعــی بــه آگاهی مــی رســاند، در پــی درج 
مطلبی با عنوان »سرقت در دیزدر شاندیز« که در 
مــورخ 98.3.4، صفحــه 2 خراســان رضــوی، 
ستون برای اطلاع مسئولان آن روزنامه وزین به 
چاپ رسیده، اعلام می کند، »با توجه به استعلام 
از پاسگاه انتظامی ویرانی و همچنین با توجه به 
بررسی های به عمل آمده از اخبار 110 و گزارش 
های مردمی از ابتدای سال 1398 تاکنون هیچ 
گونه اعلام ســرقتی از روســتای دیــزدر گزارش 
نشــده و صرفا یک فقره ســرقت در حاشیه جاده 
اصلی شاندیز به مشهد در مورخ 98.1.18 اتفاق 
افتاده که اقدامات لازم و قانونی در این خصوص 
انجام شده است. لذا در صورتی که شماره تماس 
مخاطب در اختیار این فرماندهی قرار گیرد قطعا 
پیگیری ماجــرا امــکان پذیــر بــوده و در صورت 
صحت و سقم ماجرا اقدامات انتظامی موثرتری 

صورت خواهد گرفت.«

شهردار منطقه 10

احتراما در پاســخ به مطلب »شهرداری قاسم 
آباد قصد اجرای طرح زیباسازی در حجاب 85 را 
دارد که به بسته شدن این خیابان منجر شده است. 
با توجه به این که دو مجتمع مسکونی بزرگ در این 
خیابان وجود دارد لطفا ترتیبی دهید تا این خیابان 
بسته نشــود و اهالی به زحمت و دردسر نیفتند.« 
مندرج در تاریخ 98.3.19 به استحضار شهروند 
محترم می رساند؛ پارک خطی حاشیه حجاب85 
به همت شهرداری منطقه با اعتباری بالغ بر 1.5 
میلیارد تومان در حال اجراست که طبق طرح های 
تفضیلی دسترســی های غیرمجــاز از داخل این 
بوستان مسدود و راهنمایی های لازم درخصوص 
ایجاد دسترسی از ســایر معابر به شهروندان ارائه 
شده است، درخور ذکر است، طبق طرح مصوب، 
تمهیدات لازم به منظور تردد راحت ساکنان از سایر 

مسیرهای مجاز پیش بینی و اتخاذ شده است.

دوشنبه ها با

سرزده
صفحه 2

 »سرزده«  در ادارات
اگر برای شما هم پیش آمده که به منظور انجام و پیگیریِ 
این  از  دلیل  هر  به   و  بزنید  سر  دولتی  اداره  یک  به  کاری، 
بوروکراسی  اگر  نمانده؛  ذهنتان  در  خوشی  خاطره  تجربه، 
و کاغذبازی، کاستی های چارت اداری، ناهماهنگی سیستم، 
امروز و فردا کردن کارمندان، برخورد نامناسب با اربـاب رجوع 
و مرخصی و ماموریت و جلسات طولانی مدیـــران، باعث 
شده از ساز و کار و نحوه پیشرفت امور در اداره هـای دولتی 
در  »سرزده«  آیتم  هرهفته،  باشید.دوشنبه های  شاکی 
صفحه حرف مردم روزنامه خراسان رضوی را از دست ندهید. 
و  می زنیم  سر  مشهد  مختلف  ادارات  به  بی خبر  دوشنبه ها 
کاستی ها در زمینه های مختلف را رصد و گـزارش می کنیم. با 
ما از تجربه تان در مراجعه به ادارات مختلف استان بگویید 
 2000999 به  #سرزده  با  را  گلایه ها  و  مشکلات  و 

پیامک کنید.

گزارش خبری

صبــح دیــروز، بــه واســطه تماســی بــا روزنامــه 
تــا   100 تجمــع  یــک  از  خراســان رضوی، 
می شــد  ادعــا  کــه  افــــرادی  نفــریِ   150
ســرمایه گــذاران مالباختــه شــرکت بازرگانــی 
آرایشی بهداشــتی» ســینا بهداشــت « هســتند 
در مقابــل دفتر این شــرکت مطلع شــدیم و برای 
بررسی موضوع به محل تجمع رفتیم. جمعیتی از 
زن و مرد با مدارک و مستندات متفاوت در دست، 
پیگیر احقاق حق شان بودند. برای مطلع شدن از 
جزئیات ماجرا، با چندیــن نفر از تجمع کنندگان 
همکلام می شوم. سه زن، برای صحبت پیش قدم 
می شــوند و یکی به نمایندگی از بقیه، ماجرا را از 

نگاه خودش، این طور شرح می دهد:

جذب سرمایه، در مهمانی پرزرق و بـرق	 
»ســال گذشــته از طــرف یکــی از اقــوام به یک 
مهمانی پرزرق و برق دعوت شدیم و وقتی جمع 
حاضران جمع شد، میزبان شروع به سخنرانی 
کرد. میزبان برای مــا از اعتبار زیادی برخوردار 
بود و مــورد احتــرام همه. روی همین حســاب، 
وقتی اعــلام کرد بــه درخواســت پســرش از ما 
دعوت می کند برای سرمایه گذاری در شرکتش 
که یک بازرگانی محصولات آرایشی بهداشــتی 
اســت، قدم برداریم و با این کار در سود شرکت 
ســهیم شــویم و برای این مشــارکت نیز سودی 
در نظــر گرفته می شــود کــه ماهیانــه پرداخت 
و به وســیله پیامک اطلاع رســانی می شــود، با 
اعتماد کامل پذیرفتیم و به اعتبار او، با پســرش 
قراردادهایــی تحــت عناویــن قرارداد ســرمایه 
گــذاری یــا مشــارکت محــدود امضــا کردیــم و 
مبالغی را به حسابشــان ریختیــم. مبالغ از پنج 
میلیــون تا یــک میلیــارد تومــان بود. خــود من 
ابتــدا مبلــغ 10 میلیــون تومــان در ایــن طرح 
ســرمایه گذاری کــردم و ماهانــه بیــن 380 تا 
420هزارتومان سود دریافت می کردم. وقتی 
پرداخــت منظم و بــه موقع ســود را دیــدم، 20 
میلیون تومان دیگر به مبلغ قبلی اضافه کردم و 
به ازایش، ماهانه یک میلیون و 600هزارتومان 
به حســابم واریز می شــد، به طوری که بخشــی 
از اجاره خانه مــان را از ایــن طریــق پرداخــت 
می کــردم. ایــن شــرکت در چهــار نقطه شــهر، 
دفترهای بسیار مجلل و کارکنان خوش برخورد 
داشت. هر چند وقت یک بار برای ما جشن هایی 
برگــزار و در آن هدایایــی داده می شــد. هرماه 
قرعه کشــی برگزار و چندین خودرو کادو داده 
می شــد. خلاصه این زرق و برق ها چشــم ما را 

گرفت.« 

حس کردیم با بی صداقتی مواجه ایم  	 
ایــن زن، در ادامه مدعــی می شــود: »پرداخت 
سود سرمایه گذاری در شرکت »سینا بهداشت« 
تا مهر 97 ادامه داشــت تا این کــه از مهر، دیگر 
پولی به حسابمان واریز نشــد. هرچه با شرکت 
تماس می گرفتیم، کسی پاسخ گو نبود و وقتی 
حضوری رفتیــم، گفتنــد این همه وقــت منظم 
پولتــان را گرفتید و حالا چنــد روز تحمل کنید. 
صبــر مــا ادامه دار شــد تــا جایــی کــه صاحبان 
شــرکت اعــلام کردنــد ســرمایه گذاری شــما، 
مشــارکت در ســود و زیان پــروژه های شــرکت 
بوده و حالا مــا در زیان هســتیم و شــما هم باید 
در این زیان ســهیم باشــید. این جا بود که حس 
کردیم بــا بــی صداقتی مواجــه ایــم. هرچند از 
قبل می دانستیم مدیرعامل این شرکت، سابقه 

ورشکســتگی  دارد و  پــدرش پرداخــت کرده و 
بیرون آمده اما به واســطه اعتماد بــه پدرش که 
یکــی از طلافروش هــای مشــهد اســت، فریب 
خوردیم. ضمن ایــن که رفت و آمد فــردی که با 
ظاهر سازی  ادعا می کرد به یکی از بزرگان شهر 

وصل  است، ما را گـول زد. «

یکی از سرمایه گذاران  : مردم 400میلیارد 	 
تومان در این شرکت سرمایه گذاری کردند

این زن  در ادامــه ادعاهایش مــی گوید: »وقتی 
فهمیدیم دیگر قرار نیست سودی به ما پرداخت 
شود، خواستیم اصل پولمان برگردانده شود اما 
صاحبان شــرکت هرروز یک بهانه می آوردند تا 
این که با تجمعاتی که در محل شرکت داشتیم، 
آن هــا را متقاعــد بــه برگرداندنِ اصــل پولمان 
کردیــم. مســئولان اعلام کــرده انــد در خرید و 
فروش آلومینیم، آهن، زمین، کاشی و سرامیک 
سرمایه گذاری کرده اند و قرار شد به طلبکاران، 
زمین و حواله خرید به جای طلب شــان بدهند. 
حواله ها هم به این شــرط داده می شد که مثلا 
اگر 14میلیون سرمایه داشتی، باید 14 میلیون 
تومــان دیگــر واریــز و یــک حوالــه 28میلیونی 
شمش آلومینیم از کارخانه دریافت می کردی. 
زمین هایی که داده می شــد، مشاع بود و در آنِ 
واحد بــه چندین نفر واگذار شــده بــود و امکان 
تفکیک هم نداشت و در مناطق دور افتاده بود. 
خب همه این ها نشان می داد مسئولان شرکت 
در تلاش اند  به هر شکل شده چک و سفته هایی 
را کــه دســتمان بــود، جمع کننــد. به عــده ای 
هم چک هایــی داده شــد که پس از سررســید، 
برگشــت می خورد چون پولی در حساب وجود 
نداشت.« این خانم در پایان ادعا می کند: »طبق 
شــنیده ها، ســرمایه ای که به این فرد از ســوی 
مردم امانت داده شده بود، چیزی حدود 400 
میلیــارد تومان بود که هنوز به مــردم پس نداده 
اســت. ما چندین بار تجمع کردیم اما متاسفانه 
مســئولان شــرکت بادیگاردهایــی اســتخدام 
کرده اند و به مــا اجازه ورود نمــی دهند و حتی 

تهدیدمان کردند .«

تجمع پر زدو خورد	 
برخــی تجمع کنندگان فقط قرارداد مشــارکت 
همراه  داشــتند، برخی به مبلغ قــرارداد، چک 
و ســفته برگشــت خــورده در دســت داشــتند، 
بعضــی حوالــه دریافــت کالا و چنــد نفــری هم 
توافق نامه قســط بندی چک ها همراهشان بود 
و عده دیگری نیز بــا حکم جلــب و توقیف اموال 
بــه همــراه مامــوران نیــروی انتظامــی در محل 
حضور داشتند. افرادی که با حکم توقیف اموال 
حضور داشتند، مشغول بسته بندی محصولات 

داخل فروشــگاه، اجناس داخــل انبارها و حتی 
باز کردنِ کولرهای گازی بودنــد. خانمی که به 
همراه همســرش برای وصول مطالبات خود به 
شرکت آمده، مدعی می شــود: »در طبقه پنجم 
ساختمان، اتاقی وجود دارد که مطمئنم مدیران 
شرکت داخل آن هستند ولی نمی گذارند داخـل 
شویم.« همســر خانم ادعا می کند: »من با مدیر 
امــور حقوقی شــرکت در حــال صحبت بــودم و 
خیلــی آرام از او خواســتم تکلیف ما را مشــخص 
کنند اما آن هــا تهدیــدم کردند و بعد هــم با من 
گلاویز شــدند و کتکم زدند.« زن جوان دیگری 
که او هــم ادعا مــی کنــد توســط بادیگاردهای 
شرکت کتک خورده است، می گوید: »من خارج 
از فضای شــرکت و در خیابان ایستاده بودم و در 
حال فیلــم برداری بــا تلفن همراهم از شــلوغی 
ها بودم که یکی از مدیران شــرکت به سمت من 
دوید و دستم را محکم کشید و تلفن همراهم را از 
دستم خارج کرد. با دخالت آقایانی که در محل 
حضور داشتند، توانســتم تلفنم را پس بگیرم اما 
چندین بار تهدید شــدم اگــر گوشــی را از کیفم 
خارج کنم، شکسته خواهد شــد.« یکی دیگر از 
طلبکاران مدعی می شود: »مدیرعامل شرکت 
قرار بود امروز صبح به شــرکت مراجعه و با مردم 
صحبت کند اما تا الان که ساعت 13 است، این 
اتفاق نیفتــاده«. بنا به ادعای حاضــران ، فردی 
که از فیلم برداری مردم جلوگیــری می کرد، از 
مدیران شرکت است که از فعالیت و ورود عکاس 
خراســان هم جلوگیری کرده  و  می گوید: »این 
جا ملک شخصی من است و حق ورود و عکاسی 
ندارید.« و در ادامه، عکاس را از محل خارج و در 
حاشیه خیابان نگه داشت و یکی از کارمندانش 

را مامور مراقبت از عکاس کرد.

 ادعای یکی از مدیران پیشین شرکت	 
» سینا بهداشت«: تخفیف های غیرمنطقی و 

پرداخت سود، عامل سقوط شرکت
یکــی از مســئولان پیشــین شــرکت بازرگانــی 
آرایشــی بهداشــتی» ســینا بهداشــت« که پس 
از تصمیــم شــرکت بــه جــذب ســرمایه گذار، از 
شــرکت بیرون آمــده و هــم اکنون مســئولیتی 
در ایــن شــرکت نــدارد، ضمــن تاییــد ادعــای 
تجمع کننــدگان،  طــی تماســی تلفنــی بــه مــا 
می گوید: تمام مشــکلات این شــرکت از زمانی 
شروع شــد که تخفیف های  بی ســابقه و  جذب 
ســرمایه در شــرکت باب شــد. همین باعث شد 
شرکت در سرازیری سقوط قرار گیرد. تا زمانی 
که من در شرکت فعال بودم، تلاش هایی برای 
حضور در فرابورس انجام شد و مدیر شرکت می 
خواست سهام شرکت را وارد فرابورس کند اما 
متاســفانه نتوانست به واسطه ســودهای کلان 

دوام بیاورد بــه همین دلیل، مشــکلات زیادی 
برای خودش و مردم به وجود آورد. من از تعداد 
دقیــق ســرمایه گــذاران و مبلــغ دقیــق بدهی 
خبر ندارم. چیزی که اطــلاع دارم، مبلغ 400 
میلیــارد تومان اســت کــه واقعا هم رقــم بالایی 

است و اطلاعات من هم در همین حد است.«

یک شرکت با سابقه قاچاق کالا	 
»مهدی مقدسی« کارشناس مســئول بازرسی 
و نظارت ســازمان صمــت خراســان رضوی در 
این بــاره می گوید: »از این شــرکت در گذشــته 
چندیــن بــار مــواردی از کالای قاچاق یــا تاریخ 
مصرف گذشــته کشــف و پرونده هــای قضایی 
آن تشــکیل و اموال نیز جمــع آوری شــده بود. 
اما در خصوص جذب سرمایه گذار یا هر عنوان 
دیگری که طلبکاران این شــرکت دارند، چون 
موضــوع در حیطه اختیارات و وظایف ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت نیست، بنابراین نظارت 
و رســیدگی به آن نیــز بر عهــده ما نیســت. کار 
اقتصــادی و تجــاری این شــرکت با نظــارت ما 
صورت گرفته و بــا تخلفات آن برخــورد قانونی 
انجام شده اما جذب ســرمایه گذار، ارتباطی به 
ما ندارد چون این سازمان اساسا به جز مواردی 
مثل شرکت های تعاونی، مجوزی برای فعالیت 
بنگاه های اقتصادی برای مشارکت صادر نمی 
کنــد.« در ادامــه، دادســتانی و روابــط عمومی 
دادگســتری اســتان، در واکنش به این اتفاق و 
پیگیری خبرنگار خراســان رضــوی، اظهارنظر 
درباره این موضوع را منوط به درخواست کتبی 
و نامه نگاری از سوی روزنامه خراسان رضوی و 
بررسی این درخواست کردند که تا لحظه چاپ 
این گزارش، این مهم اتفاق نیفتاد اما پیگیری ها 
برای فهم ابعاد گوناگون ماجرا از سوی خراسان 

رضوی ادامه دارد.

توضیحات مدیر عامل شرکت سینا بهداشت	 
به دنبال اتفاقات روز گذشته از ظهر دیروز پیگیر 
دریافت پاسخ مدیر عامل شرکت سینا بهداشت 
شــدیم . در نهایت پاسخ وی در ســاعت 22 شب 
گذشته به صورت مکتوب برای ما ارسال شد که 
مشروح آن  را به اطلاع می رسانیم: با احترام پیرو 
پیگیــری آن روزنامه محترم و براســاس رســالت 
رســانه ای روزنامــه خراســان، توضیحــات ذیل 
عنوان می گردد. لذا مســتدعی اســت در همان 
صفحه، درج گردد. شرکت سینا بهداشت آدلی 
به شــماره ثبت 496232 با شخصیت حقوقی 
ســهامی عام در مــورخ 1389/7/28 به ثبت 
رســیده و مشــغول فعالیــت می باشــد. لــذا این 
مجموعه در راستای گسترش شبکه فروش خود 
در قالب قراردادهای مشــارکت مدنی در موارد 
محدود، اقدام به جــذب ســرمایه از برخی افراد 
نموده که با عنایت به برخی مشکلات اقتصادی 
کشور با دعوت ســرمایه گذاران، اقدام به تسویه 
حســاب نامبردگان کــرده کــه تاکنون بــا بیش 
از نیمی از این قراردادها تســویه حســاب کامل 
گردیده است. لذا در خصوص ادعای کذب برخی 
افراد مبنی بر ضرب و شتم سرمایه گذاران توسط 
این شرکت، اظهار می کند حواشــی یاد شده به 
هیچ وجه صحت نداشــته و مدیریت این شرکت 
حاضر به پیگیری ماجــرا تاحصول نتیجه قطعی 
می باشــد. مجدد  تاکید می گردد شرکت سینا 
بهداشت آدلی به هیچ وجه و  تحت هیچ شرایطی 
اقدام به فروش سهام نکرده و این حق را برای خود 
محفوظ می داند که از طریق تیم حقوقی خود با 
شایعه ســازان برخورد قاطع قانونی و قضایی را 

انجام دهد.
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